

GoRanders.dk

Turistforeningen for Randers og Omegn



GoRanders ApS
Udbyhøjvej 99
8930 Randers NØ

CVR-nummer 41113758

Årsrapport

1. februar 2020 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2020

Christian Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

GoRanders ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

GoRanders ApS
Udbyhøjvej 99
8930 Randers NØ

Telefon: 23239228
Hjemmeside: www.goranders.dk
E-mail: AMK@goranders.dk
Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 41113758
Regnskabsperiode: 1. februar 2020 - 30. september 2020

Bestyrelse

Christian Krogh

Direktion

Anne-Mette Knattrup

Pengeinstitut

Sydbank A/S, Erhverv

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

GoRanders er et samarbejde mellem Turistforeningen for Randers og Omegn og GoRanders ApS. På skuldrene af Turistforeningens mangeårige arbejde med turisme i Randers og Omegn i regi af VisitRanders, udvikler vi os nu i stedet for med GoRanders i en retning, hvor vores forretningsgrundlag bygger 100% på markedet, dvs. gæsterne. Vi vil styrke det lokalt forankrede samarbejde og sikre en fortsat udvikling i salg af Randers oplevelser inden for kultur- og naturoplevelser samt servicere erhvervs- og fritidsgrupper med planlægning og gennemførelse af arrangementer.

Den lokale forankring og den personlige kontakt er vores varemærke.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er påbegyndt i foråret 2020. Til at forestå daglig ledelse og aktiviteter blev ansat Anne-Mette Knattrup, der har et indgående kendskab til turismevirksomheders udfordringer og potentiale.

Selskabets opstart blev desværre ikke som forventet, da aktiviteten blev bremset væsentligt af Covid-19 restriktionerne i Danmark og resten af verden.

Covid-19 har betydet meget for mange virksomheder, - men især turismen i Danmark blev – og er stadigvæk hårdt ramt.

Selskabets aktivitetsniveau blev derfor væsentligt reduceret i forhold til det forventede.

I virksomhedens første uger var der en meget tilfredsstillende tilgang på bookinger af gruppearrangementer, som på grund af Covid-19 blev aflyst/flyttet til 2021.

Årets resultat er et underskud på TDKK. 91. Begrundet i Covid-19 situationen er det realiserede resultat acceptabelt.

Covid-19 er ikke overstået og vil påvirke aktivitetsniveauet i den kommende tid. Indflydelse på resultatet for år 2020/21 kan derfor blive væsentlig.

Selskabets moderselskab støtter finansielt, hvorfor regnskabet er aflagt som going-concern. Selskabets kapitaltab forventes retableret via fremtidig indtjening eller en kapitaltilførsel.

Fremtiden

På kort sigt er der opnået meget positivt, som der kan bygges videre på i årene fremover, - som kan betyde en væsentlig aktivitetsforøgelse med overskudsgivende aktiviteter.

Der tilbydes rådgivning indenfor forretningsudvikling, projektledelse, gæsteservice, markedsføring og kommunikation.

GoRanders sørger for unikke besøg i Randers, der tilpasses individuelt til den enkelte kunde. Kunderne vil være såvel danske som internationale.

Der er allerede indgået partneraftaler med f.eks. Hotel Randers, Memphis Mansion Randers, Water & Wellness, Randers FC konference, Randers Arena, Gaia Museum, Kyst- og Fjordcentret, Udbyhøj Lystbådehavn, Randers Fjord Færgfart, Museum Østjylland, Veteranskibet LilleBjørn og Hotel og restaurant Fru Larsen. Der vil komme flere til, som der arbejdes på, - og sammen vil vi kunne skabe rammerne om gode oplevelser i Randers. Endvidere er der indgået strategisk samarbejdsaftale med IT-firmaet Infoserv.

Note	Resultatopgørelse	2020 DKK
	Perioden 1. februar - 30. september	
	Bruttofortjeneste	198.614
1	Personaleomkostninger	-313.612
	Resultat før finansielle poster	-114.998
2	Finansielle omkostninger	-2.020
	Resultat før skat	-117.018
	Skat af årets resultat	25.575
	Årets resultat	-91.443
	Forslag til resultatdisponering:	
	Overført resultat	-91.443
	Resultatdisponering i alt	-91.443

	2020
Note	DKK
Aktiver pr. 30. september	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	169.138
Udsudte skatteaktiver	25.575
Periodeafgrænsningsposter	974
Tilgodehavender	195.687
Likvide beholdninger	73.235
Omsætningsaktiver i alt	268.922
Aktiver i alt	268.922

		2020
Note	Balance	DKK
	Passiver pr. 30. september	
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	-91.443
4	Egenkapital i alt	-51.443
	Gæld til tilknyttede virksomheder	151.632
	Anden gæld	135.178
	Periodeafgrænsningsposter	33.555
	Kortfristede gældsforpligtelser	320.365
	Gældsforpligtelser i alt	320.365
	Passiver i alt	268.922
5	Eventualforpligtelser	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

DKK

1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager			277.208
	Pensioner			34.638
	Andre omkostninger til social sikring			1.666
	Øvrige personaleomkostninger			100
	Personaleomkostninger i alt			313.612
	Gennemsnitlig antal beskæftigede			1
2	Finansielle omkostninger			
	Renter tilknyttede virksomheder			1.632
	Andre finansielle omkostninger			388
	Finansielle omkostninger i alt			2.020
4	Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
		hedskapi-	resultat	
		tal		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Stiftelse, kontant	40	0	40
	Årets resultat	0	-91	-91
	Egenkapital ultimo	40	-91	-51
5	Eventualforpligtelser			
	Selskabet hæfter solidarisk med TPTCK Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.			
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
	Ingen.			
